
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

         от  2 августа 2018 года                                                           № 618 
г. Ейск 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ейского 

городского поселения Ейского района от 19 июля 2018 года № 578  

«Об утверждении списка кандидатур на Доску почета Ейского 

городского поселения Ейского района»  

 

 

На основании письма Совета Ейского городского поселения Ейского 

района от 1 августа 2018 года № 91 об изменении перечня кандидатур для 

занесения на Доску почета п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Ейского городского 

поселения Ейского района от 19 июля 2018 года № 578 «Об утверждении 

списка кандидатур на Доску почета Ейского городского поселения Ейского 

района»:  

1) исключить из приложения слова «Парагульгов Валерий Валерьевич - 

директор Ейского мебельного комбината «Фабрика дверей «Вера»; 

2) дополнить приложение словами: «Подставка Петр Михайлович 

председатель Союза «Ейская межрайонная торгово-промышленная палата». 

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 

района (Магаляс) обеспечить опубликование настоящего постановления в 

газете «Приазовские степи», официальном сайте «munizipalnyjvestnik» и 

размещение на официальном сайте администрации Ейского городского 

поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3.  Постановление вступает  в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Ейского городского поселения 

Ейского района                                                                                        В.В.Кульков 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации 

Ейского городского поселения  

Ейского района   

от 19 июля 2018 года № 578 

 

 

СПИСОК 

кандидатур на Доску почета  

Ейского городского поселения Ейского района 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество Занимаемая должность, род занятий 

1.  Алешин  

Максим Николаевич 

- старший тренер отделения бокса муниципального бюджетного 

учреждения муниципального образования Ейский район 

"Спортивная школа "Олимп" 

2.  Беляева  

Нина Валерьевна 

- режиссер муниципального бюджетного учреждения культуры 

Ейского городского поселения Ейского района "Ейский городской 

центр народной культуры" 

3.  Блануца  

Юрий Владимирович 

- заместитель директора по воспитательной работе 

государственного казенного общеобразовательного учреждения 

казачьего кадетского корпуса "Ейский казачий кадетский корпус" 

Краснодарского края 

4.  Богданова  

Ольга Васильевна 

- управляющий Ейским дополнительным офисом филиала 

"Южный" ПАО "БАНК УРАЛСИБ" 

5.  Бортников  

Станислав Валентинович 

- педагог дополнительного образования муниципального 

казенного образовательного учреждения дополнительного 

образования станции юных техников города Ейска 

муниципального образования Ейский район 

6.  Буйлов  

Игорь Юрьевич 

- директор государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения Краснодарского края "Колледж 

Ейский" 

7.  Гаркуша  

Марина Станиславовна 

- главный специалист отдела оказания муниципальных услуг 

муниципального казенного учреждения муниципального 

образования Ейский район "Архив" 

8.  Гинкул  

Наталья Юрьевна 

- заведующая мемориального музея И.М. Поддубного 

муниципального учреждения культуры Ейского городского 

поселения Ейского района "Ейский историко-краеведческий музей 

имени В.В. Самсонова" 

9.  Девяткина  

Гульфина 

Файдрахмановна 

- мастер общества с ограниченной ответственностью 

"Коммунсервис" 

10.  Запорожченко  

Олег Олегович 

- старший тренер отделения прыжков на батуте муниципального 

казенного учреждения муниципального образования Ейский 

район "Спортивная школа олимпийского резерва имени Олега 

Гаврииловича Запорожченко" 

11.  Каликина  

Ольга Владимировна 

- заместитель директора, учитель физики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения лицей    № 4 

имени профессора Евгения Александровича Котенко города Ейска 

муниципального образования Ейский район 

12.  Коваленко  - начальник федерального государственного казенного 

учреждения "36 отряд ФПС по Краснодарскому краю" 



3 

 

№ Фамилия, Имя, Отчество Занимаемая должность, род занятий 

Сергей Николаевич 
13.  Колесникова  

Екатерина Владимировна 

- заместитель директора общества с ограниченной 

ответственностью "Экотранс" 

14.  Конев  

Олег Владимирович 

- начальник гаража муниципального унитарного предприятия 

Ейского городского поселения Ейского района "Комбинат 

коммунально-бытовых услуг" 

15.  Котельва  

Нина Анатольевна 

- председатель первичной ветеранской организации Швейной 

фабрики 

16.  Музыка  

Игорь Васильевич 

- член Правления организации "Интернационалист" Российского 

союза ветеранов Афганистана 

17.  Пересыпкина  

Лариса Анатольевна 

- старшая медицинская сестра травматологического отделения 

муниципального бюджетного учреждения здравоохранения 

муниципального образования Ейский район "Центральная 

районная больница" 

18.  Подставка  

Петр Михайлович  

- председатель Союза «Ейская межрайонная торгово-

промышленная палата» 

19.  Рева  

Людмила Владимировна 

- председатель ТОС № 49 

20.  Резников  

Петр Евгеньевич 

- руководитель кружка районного муниципального учреждения 

культуры "Межпоселенческий культурно-досуговый центр" 

21.  Селевко  

Светлана Юрьевна 

- начальник отдела по вопросам мер социальной поддержки и 

социального обслуживания отдельных категорий и групп 

населения управления социальной защиты населения 

министерства труда и социального развития Краснодарского края 

в Ейском районе  

22.  Сергиенко  

Евгений Геннадьевич 

- заместитель директора по учебной работе ГБПОУ «Ейский 

медицинский колледж» 

23.  Сивоконь  

Александр Георгиевич 

- директор закрытого акционерного общества "Сельхозэнерго" 

24.  Тихоиванова  

Татьяна Владимировна 

- заведующий муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением детским садом комбинированного 

вида № 23 города Ейска муниципального образования Ейский 

район 

25.  Усачев  

Николай Иванович 

- руководитель структурного подразделения клуба по месту 

жительства "Ермак" муниципального казенного учреждения 

Ейского городского поселения Ейского района "Комплексный 

центр социального обслуживания молодежи" 

26.  Шулешова  

Лючия Олеговна 

- индивидуальный предприниматель 

 

 


